

Bog & Ide Himmerlandsgade Aars ApS

Himmerlandsgade 82 tv, 9600 Aars

CVR-nr. 41 85 75 36

Årsrapport

1. september 2023 - 31. august 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. januar 2025.

Klaus Simonsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. september 2023 - 31. august 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bog & Ide Himmerlandsgade Aars ApS Himmerlandsgade 82 tv 9600 Aars CVR-nr.: 41 85 75 36 Regnskabsår: 1. september 2023 - 31. august 2024
Direktion	Klaus Simonsen, Direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	KS Holding, Aabybro ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med detailhandel med bøger, spil, legetøj mv. i Aars.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.490.567 kr. mod 1.244.648 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 114.686 kr. mod 211.881 kr. sidste år. Der har ikke være nogle væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	1.490.567	1.244.648
1 Personaleomkostninger	-1.202.434	-865.544
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-28.984</u>	<u>-26.598</u>
Driftsresultat	259.149	352.506
Andre finansielle indtægter	35.173	5.201
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-145.413</u>	<u>-84.845</u>
Resultat før skat	148.909	272.862
Skat af årets resultat	<u>-34.223</u>	<u>-60.981</u>
Årets resultat	114.686	211.881
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>114.686</u>	<u>211.881</u>
Disponeret i alt	114.686	211.881

Balance 31. august

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	49.514	39.898
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>49.514</u>	<u>39.898</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	101.044	101.044
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>101.044</u>	<u>101.044</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>150.558</u>	<u>140.942</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.247.694	1.799.468
Varebeholdninger i alt	<u>2.247.694</u>	<u>1.799.468</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	55.256	50.572
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	674.358	849.281
Tilgodehavende selskabsskat	63.541	0
Andre tilgodehavender	36.366	138.630
Tilgodehavender i alt	<u>829.521</u>	<u>1.038.483</u>
Likvide beholdninger	38.940	55.644
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.116.155</u>	<u>2.893.595</u>
Aktiver i alt	<u>3.266.713</u>	<u>3.034.537</u>

Balance 31. august

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	591.635	476.949
Egenkapital i alt	641.635	526.949
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	7.751	9.960
Hensatte forpligtelser i alt	7.751	9.960
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	99.973	63.541
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	99.973	63.541
3 Kortfristet del af langfristet gæld	63.541	44.339
Gæld til pengeinstitutter	1.243.998	973.263
Leverandører af varer og tjenesteydelser	651.240	1.155.450
Gæld til tilknyttede virksomheder	165.151	33.275
Anden gæld	393.424	227.760
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.517.354	2.434.087
Gældsforpligtelser i alt	2.617.327	2.497.628
Passiver i alt	3.266.713	3.034.537
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.092.024	820.686
Pensioner	86.552	31.594
Andre omkostninger til social sikring	23.858	13.264
	<u>1.202.434</u>	<u>865.544</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	457	892
Andre finansielle omkostninger	144.956	83.953
	<u>145.413</u>	<u>84.845</u>

3. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/8 2024</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/8 2024</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	163.514	63.541	99.973	0
	<u>163.514</u>	<u>63.541</u>	<u>99.973</u>	<u>0</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.580 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	2.248
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	61

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KS Holding, Aabybro ApS, CVR-nr. 34706638, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
